
М ИНИСТЕРУЛ 
ОКРОТИРИЙ сэнэтэций 

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ 
М О ЛДО ВЕН ЕШ ТЬ НИСТРЕНЕ

M IH ICTEPCTBO 
ОХОРОНИ ЗДО РО В’Я  
П РИ ДН 1СТР0ВСБК01 

МО Л Д А В СЬКО! РЕСПУБЛ1КИ

ИНСТИТУЦИЕ Д ЕСТА Т 
СПИТАЛУЛ ЧЕНТРАЛ РАЙОНАЛ 

ДИН ГРИГОРИОПОЛ

ДЕРЖ АВНА У СТА Н О ВА  
ГР1ГОРЮ ПОЛБСКА 

ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА
ЛТКАРНЯ

М ИНИ СТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ М ОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГО СУ ДАРСТВЕН Н О Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
«ГРИГОРИОПОЛЬСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

оказываемые ГУ «Григориопольская центральная районная больница»»

В  соответствии с Законом Приднестровской М олдавской Республики от 31 
декабря 2004 года №  513-3-III «О  ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ 05-1), в 
действующей редакции. Постановлением Правительства Приднестровской 
М олдавской Республики от 20 октября 2017 года №  279 «О б утверждении Положения 
о государственном регулировании цен (тарифов) и ценообразовании» (САЗ 17-43), в 
действующей редакции, а также, руководствуясь письмом М инистерства 
здравоохранения Приднестровской М олдавской Республики от 30 ноября 2023 года 
№  01.1-14/14211 «О  предоставлении на согласование проектов приказов»,

Молдавской Республики
 К. В . Албул
 »  2023 год«  »  « __

• с '  „  *  Л  . ■. еУ  v ..

«  /3  » « ,g.. »  2023 года №

г. Григориополь

Г 1
О внесении изменения 

в Приказ ГУ «Григориопольская центральная районная больница» 
от 17 ноября 2023 года №  209 
«О б утверждении на 2024 год 
тарифов на платные услуги,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в Приложение №  1 к Приказу ГУ  «Григориопольская центральная 
районная больница» от 17 ноября 2023 года №  209 «О б утверждении на 2024 год



тарифов на платные услуги, оказываемые ГУ «Григориопольская центральная 
районная больница», следующее изменение:

а) строку 743 раздела 20 «Эндоскопические исследования и вмеш ательства» 
Приложения №1 к Приказу изложить в следующей редакции:

«
743.

Эзофагогастродуоденофиброскопия
диагностическая 1 исследование 420,00

».

2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на 
заместителя главного врача по экономическим вопросам Буряк В. В.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4 . Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и действует по 31 

декабря 2024 года включительно.

Главный врач ГУ «Григориопольская ЦРБ» Е. В. Либонь

Буряк В.В.
210 3-53-33


